
RESULTADOS DESAFIO DA PADROEIRA
                      DESAFIO DA PADROEIRA - 2025
                             AREAL - RJ
                             14/09/2025

           ********** RESULTADOS FAIXA ETARIA 25 km **********        

           ********** FAIXA ETARIA:   20 30 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1   82 SABRINA OLIVEIRA FAGUNDES F 30 2:02:18         
    2  152 TALITA Z MASSI MAGALHÃES  F 29 2:17:03   14:46 
    3   32 SAMANTHA LANDIM           F 30 3:14:01 1:11:43 

           ********** FAIXA ETARIA:   31 40 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1   71 MÔNICA TARDELLI DIAS DULC F 40 1:54:06         
    2   34 GISELE MARQUÊS DE ALMEIDA F 39 2:05:00   10:54 
    3   62 MANUELA ARAUJO            F 35 2:17:06   23:00 
    4   52 LIVIA RODRIGUES           F 37 2:17:07   23:01 

           ********** FAIXA ETARIA:   41 50 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1   13 CARLA P NEVES DA SILVA    F 50 1:48:30         
    2   80 ROSÂNGELA DA SILVA PAULA  F 43 1:57:09    8:40 
    3    6 RENATA MELLO DA SILVA     F 43 2:56:28 1:07:59 

           ********** FAIXA ETARIA:   51 60 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1   54 LUCINEIA MARIA COSTA PERE F 53 1:43:43         
    2   66 MARIA JOSÉ DE M FRANÇA    F 54 1:55:56   12:13 
 
       ********** FAIXA ETARIA:   12 19 JUNIOR-MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1   56 LUIS FILIPE M DA SILVEIRA M 18 1:16:26         

           ********** FAIXA ETARIA:   20 30 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1   31 GABRIEL ASSUNÇÃO          M 26 1:22:27         
    2   35 GIOVANE BARBOZA           M 27 1:23:13    0:46 
    3   69 MICHAEL PEREIRA           M 29 1:31:00    8:33 
    4   83 SAMUEL CORDEIRO           M 28 1:32:35   10:08 
    5   46 JUAN DE OLIVEIRA FARIA    M 23 1:46:21   23:54 
    6   89 THALLES CARVALHO          M 25 2:03:11   40:45 

           ********** FAIXA ETARIA:   31 40 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  139 NEIVAN SOUZA              M 38 1:13:05         
    2   10 BRUNO DA C CARVALHO       M 37 1:14:55    1:51 
    3   91 VAGNER KOCKEM             M 39 1:15:02    1:58 
    4   51 LEONARDO JOSÉ GALVÃO      M 39 1:16:00    2:56 
    5   53 LUCAS GARCIA              M 37 1:17:56    4:52 
    6   90 THIAGO ARAUJO             M 32 1:21:46    8:42 
    7    1 JOSE OTAVIO MELLO         M 39 1:28:40   15:36 
    8    9 BRUNO BERTOLINI           M 37 1:31:02   17:58 
    9   16 SIMON SILVA               M 34 1:31:50   18:46 
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RESULTADOS DESAFIO DA PADROEIRA
   10   28 FELIPE WILBERT A ANDRADE  M 35 1:36:24   23:20 
   11   17 CLEITON TORRÃO            M 32 1:40:04   27:00 
   12    3 VITOR ARAUJO              M 33 1:40:07   27:03 
   13   77 RAUL FREITAS              M 32 1:41:33   28:29 
   14   41 JEAN SANSEVERINO          M 35 2:01:33   48:29 
   15   58 MAICON CARVALHO           M 38 2:01:46   48:42 
   16   67 MARLON VIEIRA             M 36 2:02:26   49:22 
   17   12 CAIO FREITAS              M 32 3:13:59 2:00:54 

           ********** FAIXA ETARIA:   41 50 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1   27 FELIPE VIEIRA SENRA       M 49 1:13:44         
    2   84 SANCLER VALENTE BRUTOS    M 44 1:16:07    2:24 
    3   76 RAFAEL SILVA DE CASTRO    M 43 1:17:09    3:26 
    4   29 FERNANDO DA CRUZ ESCH     M 47 1:17:57    4:13 
    5   64 MICHEL LARRI              M 47 1:18:21    4:37 
    6   94 WENDEL SULIVAM            M 46 1:19:04    5:21 
    7   86 SAULO LIMA                M 43 1:19:31    5:48 
    8   26 FELIPE J DA SILVA OLIVEIR M 41 1:20:26    6:42 
    9    7 AROLDO DA COSTA DULCE     M 48 1:21:22    7:39 
   10   55 LUIS CARLOS GUSMÃO        M 48 1:23:08    9:24 
   11    5 ÂNGELO ARRUDA             M 48 1:30:39   16:56 
   12   30 ROBSON SOARES             M 48 1:31:00   17:17 
   13  134 EDSON ROSA                M 50 1:31:01   17:18 
   14   78 RENATO RODRIGUES          M 48 1:44:09   30:25 
   15   36 GUSTAVO CARVALHO GONÇALVE M 41 1:46:28   32:45 
   16   24 FABIANO PEZARINO          M 47 2:04:18   50:34 
   17   63 MARCELO DE FREITAS ALVES  M 50 2:06:09   52:25 

           ********** FAIXA ETARIA:   51 60 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1   33 GEOVANE RENTO             M 51 1:16:44         
    2   21 EDUARDO PINTO             M 59 1:27:30   10:46 
    3   65 MARCOS VIEIRA             M 53 1:28:37   11:54 
    4   57 LUIZ RONALDO DUARTE DA SI M 51 1:33:24   16:41 
    5   95 RICARDO JOSE DE LIMA      M 60 1:34:53   18:09 
    6   25 FABIO FARIAS              M 51 1:38:34   21:50 
    7   68 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA   M 58 1:45:54   29:11 
    8   72 PAULO HENRIQUE M MORELLI  M 55 1:50:26   33:43 
    9   42 JOÃO BATISTA PEREIRA COST M 55 2:05:01   48:17 
   10    2 ÁLVARO LUIS               M 51 2:07:38   50:54 
   11   44 PADRE PEDRO PAULO ROSA    M 56 2:07:38   50:54 

           ********** FAIXA ETARIA:   61 99 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1   45 JOSE PAULO CUNHA MELO     M 65 2:11:32

         ********** PREMIAÇÃO GERAL 25KM **********

   ***** GERAL FEMININO 25KM *****

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1   54 LUCINEIA MARIA COSTA PERE F 53 1:43:43         
    2   13 CARLA P NEVES DA SILVA    F 50 1:48:30    4:47 
    3   71 MÔNICA TARDELLI DIAS DULC F 40 1:54:06   10:23 
    4   66 MARIA JOSÉ DE M FRANÇA    F 54 1:55:56   12:13 
    5   80 ROSÂNGELA DA SILVA PAULA  F 43 1:57:09   13:26 
    6   82 SABRINA OLIVEIRA FAGUNDES F 30 2:02:18   18:35 
    7   34 GISELE MARQUÊS DE ALMEIDA F 39 2:05:00   21:17 
    8  152 TALITA Z MASSI MAGALHÃES  F 29 2:17:03   33:20 
    9   62 MANUELA ARAUJO            F 35 2:17:06   33:23 
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RESULTADOS DESAFIO DA PADROEIRA
   10   52 LIVIA RODRIGUES           F 37 2:17:07   33:24 
   11    6 RENATA MELLO DA SILVA     F 43 2:56:28 1:12:45 
   12   32 SAMANTHA LANDIM           F 30 3:14:01 1:30:18 

     ***** GERAL MASCULINO 25KM *****

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  139 NEIVAN SOUZA              M 38 1:13:05         
    2   27 FELIPE VIEIRA SENRA       M 49 1:13:44    0:39 
    3   10 BRUNO DA C CARVALHO       M 37 1:14:55    1:51 
    4   91 VAGNER KOCKEM             M 39 1:15:02    1:58 
    5   51 LEONARDO JOSÉ GALVÃO      M 39 1:16:00    2:56 
    6   84 SANCLER VALENTE BRUTOS    M 44 1:16:07    3:03 
    7   56 LUIS FILIPE M DA SILVEIRA M 18 1:16:26    3:21 
    8   33 GEOVANE RENTO             M 51 1:16:44    3:40 
    9   76 RAFAEL SILVA DE CASTRO    M 43 1:17:09    4:05 
   10   53 LUCAS GARCIA              M 37 1:17:56    4:52 
   11   29 FERNANDO DA CRUZ ESCH     M 47 1:17:57    4:52 
   12   64 MICHEL LARRI              M 47 1:18:21    5:16 
   13   94 WENDEL SULIVAM            M 46 1:19:04    6:00 
   14   86 SAULO LIMA                M 43 1:19:31    6:27 
   15   26 FELIPE J DA SILVA OLIVEIR M 41 1:20:26    7:21 
   16    7 AROLDO DA COSTA DULCE     M 48 1:21:22    8:18 
   17   90 THIAGO ARAUJO             M 32 1:21:46    8:42 
   18   31 GABRIEL ASSUNÇÃO          M 26 1:22:27    9:23 
   19   55 LUIS CARLOS GUSMÃO        M 48 1:23:08   10:03 
   20   35 GIOVANE BARBOZA           M 27 1:23:13   10:09 
   21   21 EDUARDO PINTO             M 59 1:27:30   14:26 
   22   65 MARCOS VIEIRA             M 53 1:28:37   15:33 
   23    1 JOSE OTAVIO MELLO         M 39 1:28:40   15:36 
   24    5 ÂNGELO ARRUDA             M 48 1:30:39   17:35 
   25   69 MICHAEL PEREIRA           M 29 1:31:00   17:56 
   26   30 ROBSON SOARES             M 48 1:31:00   17:56 
   27  134 EDSON ROSA                M 50 1:31:01   17:57 
   28    9 BRUNO BERTOLINI           M 37 1:31:02   17:58 
   29   16 SIMON SILVA               M 34 1:31:50   18:46 
   30   83 SAMUEL CORDEIRO           M 28 1:32:35   19:31 
   31   57 LUIZ RONALDO DUARTE DA SI M 51 1:33:24   20:20 
   32   95 RICARDO JOSE DE LIMA      M 60 1:34:53   21:49 
   33   28 FELIPE WILBERT A ANDRADE  M 35 1:36:24   23:20 
   34   25 FABIO FARIAS              M 51 1:38:34   25:30 
   35   17 CLEITON TORRÃO            M 32 1:40:04   27:00 
   36    3 VITOR ARAUJO              M 33 1:40:07   27:03 
   37   77 RAUL FREITAS              M 32 1:41:33   28:29 
   38   78 RENATO RODRIGUES          M 48 1:44:09   31:04 
   39   68 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA   M 58 1:45:54   32:50 
   40   46 JUAN DE OLIVEIRA FARIA    M 23 1:46:21   33:17 
   41   36 GUSTAVO CARVALHO GONÇALVE M 41 1:46:28   33:24 
   42   72 PAULO HENRIQUE M MORELLI  M 55 1:50:26   37:22 
   43   41 JEAN SANSEVERINO          M 35 2:01:33   48:29 
   44   58 MAICON CARVALHO           M 38 2:01:46   48:42 
   45   67 MARLON VIEIRA             M 36 2:02:26   49:22 
   46   89 THALLES CARVALHO          M 25 2:03:11   50:07 
   47   24 FABIANO PEZARINO          M 47 2:04:18   51:13 
   48   42 JOÃO BATISTA PEREIRA COST M 55 2:05:01   51:57 
   49   63 MARCELO DE FREITAS ALVES  M 50 2:06:09   53:04 
   50    2 ÁLVARO LUIS               M 51 2:07:38   54:33 
   51   44 PADRE PEDRO PAULO ROSA    M 56 2:07:38   54:34 
   52   45 JOSE PAULO CUNHA MELO     M 65 2:11:32   58:28 
   53   12 CAIO FREITAS              M 32 3:13:59 2:00:54 

                      DESAFIO DA PADROEIRA - 2025
                            AREAL - RJ
                            14/09/2025                

               ********** RESULTADOS FAIXA ETARIA 50 km **********
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RESULTADOS DESAFIO DA PADROEIRA
           ********** FAIXA ETARIA:   20 30 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  157 VITÓRIA ALMEIDA           F 26 1:58:30         

           ********** FAIXA ETARIA:   31 40 FEMININO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  122 GRASIELE TEMPERINI        F 38 2:51:29         
    2   74 PRISCILA DE ARAÚJO SATIRO F 32 3:13:20   21:52 

           ********** FAIXA ETARIA:   20 30 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  140 PAULO ROBERTO             M 30 1:46:10         
    2  142 PEDRO LUCAS C MIRANDA     M 24 2:04:10   18:01 
    3   96 CARLOS CESAR LOPES        M 30 2:11:06   24:57 
    4  124 GUILHERME XAVIER ASSUNÇÃO M 26 2:25:31   39:22 
    5  131 LUIS FILIPE DE ABREU OLIV M 20 2:29:56   43:47 
    6  127 JOAO PEDRO MEDEIROS CORRE M 23 2:35:47   49:38 
    7  143 RAFAEL ARCANJO SANTOS     M 27 2:40:25   54:16 
    8  101 BERNARDO ARON BARBOSA     M 20 2:54:35 1:08:26 
    9  119 GABE PRATA VITERBO        M 25 3:03:31 1:17:21 
 

           ********** FAIXA ETARIA:   31 40 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  104 CHARLES PIRES DA SILVA    M 31 1:53:24         
    2  159 WESLEY DOS S SILVA ALVES  M 37 2:00:28    7:05 
    3  155 VICTOR HUGO DA S ASSUNÇÃO M 32 2:00:53    7:29 
    4  128 LUCAS CHAVES ALBINO       M 34 2:01:09    7:46 
    5  151 SIDIMAR ALVES PEREIRA     M 37 2:36:25   43:02 
    6  111 ERENALDO ALVES            M 40 2:42:40   49:17 
    7  103 CARLOS VINICIUS SOARES    M 35 2:56:28 1:03:04 
    8  121 GLEISSON SIMÃO DE OLIVEIR M 38 3:03:24 1:10:01 
    9  160 WILLIAM FERNANDES DE LIMA M 34 3:03:28 1:10:04 
   10  132 LUIZ FELIPE DE M ALMEIDA  M 36 3:03:28 1:10:04 
   11  136 MICHEL FURTADO ASCAR      M 36 3:13:22 1:19:58 

           ********** FAIXA ETARIA:   41 50 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  148 RODRIGO SANTANNA DA COSTA M 48 1:45:24         
    2  129 LUCIANO NATALINO          M 44 1:54:38    9:14 
    3  130 LUIS ANTÔNIO M DA SILVA   M 42 2:00:58   15:34 
    4  105 CLAYTON MACHADO           M 44 2:05:17   19:53 
    5  107 DOUGLAS SANTOS            M 45 2:12:46   27:22 
    6   38 MARCIO OLIVEIRA PINTO     M 46 2:18:06   32:42 
    7  106 REMILDO FREITAS           M 49 2:19:07   33:43 
    8  126 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA FI M 50 2:38:53   53:29 
    9  144 RAPHAEL DE PAULA          M 42 2:51:27 1:06:03 
   10  137 MIZAEL NETO               M 44 2:51:29 1:06:05 

           ********** FAIXA ETARIA:   51 60 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  133 MARCELO DE MEDEIROS GONÇA M 51 2:00:59         
    2  149 ROGÉRIO FREITAS           M 56 2:16:10   15:11 
    3  145 RENATO VELASCO            M 55 2:21:45   20:46 
    4   98 ALESSANDRO DE MELLO FREIT M 57 2:28:47   27:49 
    5  109 EDMILSON DE SOUZA MELO    M 57 2:39:11   38:12 
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RESULTADOS DESAFIO DA PADROEIRA
    6  154 VAGNER CORREA DOS SANTOS  M 57 3:07:47 1:06:49 

           ********** FAIXA ETARIA:   61 99 MASCULINO **********

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  125 HELÉSIO M MARINHO         M 69 2:12:03         
    2   85 LUIZ CARLOS SATIRO        M 62 3:11:34   59:31

       ********** PREMIAÇÃO GERAL 50KM ********** 

                     ***** GERAL FEMININO 50KM *****

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  157 VITÓRIA ALMEIDA           F 26 1:58:30         
    2  164 FERNANDA BRAVO            F    1:58:31    0:01 
    3  122 GRASIELE TEMPERINI        F 38 2:51:29   52:59 
    4   74 PRISCILA DE ARAÚJO SATIRO F 32 3:13:20 1:14:50 

                  ***** GERAL MASCULINO 50KM *****

Coloc No.  Nome                      S Us Tempo   Tot Dif    
===== ==== ========================= = == ======= ======= 
    1  165 GABRIEL CAMMAROTA         M    1:37:03         
    2  169 NEIMAR DE LOURENÇO        M    1:38:34    1:31 
    3  161 BRUNO SANTINON            M    1:43:58    6:55 
    4  162 CARLOS HENRIQUE SANTINON  M    1:44:11    7:08 
    5  148 RODRIGO SANTANNA DA COSTA M 48 1:45:24    8:21 
    6  140 PAULO ROBERTO             M 30 1:46:10    9:07 
    7  104 CHARLES PIRES DA SILVA    M 31 1:53:24   16:21 
    8  129 LUCIANO NATALINO          M 44 1:54:38   17:35 
    9  159 WESLEY DOS S SILVA ALVES  M 37 2:00:28   23:25 
   10  155 VICTOR HUGO DA S ASSUNÇÃO M 32 2:00:53   23:50 
   11  130 LUIS ANTÔNIO M DA SILVA   M 42 2:00:58   23:55 
   12  133 MARCELO DE MEDEIROS GONÇA M 51 2:00:59   23:56 
   13  128 LUCAS CHAVES ALBINO       M 34 2:01:09   24:06 
   14  142 PEDRO LUCAS C MIRANDA     M 24 2:04:10   27:07 
   15  105 CLAYTON MACHADO           M 44 2:05:17   28:14 
   16   96 CARLOS CESAR LOPES        M 30 2:11:06   34:03 
   17  125 HELÉSIO M MARINHO         M 69 2:12:03   35:00 
   18  107 DOUGLAS SANTOS            M 45 2:12:46   35:43 
   19  149 ROGÉRIO FREITAS           M 56 2:16:10   39:07 
   20   38 MARCIO OLIVEIRA PINTO     M 46 2:18:06   41:03 
   21  106 REMILDO FREITAS           M 49 2:19:07   42:04 
   22  145 RENATO VELASCO            M 55 2:21:45   44:42 
   23  124 GUILHERME XAVIER ASSUNÇÃO M 26 2:25:31   48:28 
   24   98 ALESSANDRO DE MELLO FREIT M 57 2:28:47   51:44 
   25  131 LUIS FILIPE DE ABREU OLIV M 20 2:29:56   52:53 
   26  127 JOAO PEDRO MEDEIROS CORRE M 23 2:35:47   58:44 
   27  168 LEONARDO JOSÉ C DA S JÚNI M    2:35:48   58:45 
   28  151 SIDIMAR ALVES PEREIRA     M 37 2:36:25   59:22 
   29  126 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA FI M 50 2:38:53 1:01:50 
   30  109 EDMILSON DE SOUZA MELO    M 57 2:39:11 1:02:08 
   31  143 RAFAEL ARCANJO SANTOS     M 27 2:40:25 1:03:22 
   32  111 ERENALDO ALVES            M 40 2:42:40 1:05:37 
   33  144 RAPHAEL DE PAULA          M 42 2:51:27 1:14:24 
   34  137 MIZAEL NETO               M 44 2:51:29 1:14:26 
   35  101 BERNARDO ARON BARBOSA     M 20 2:54:35 1:17:32 
   36  103 CARLOS VINICIUS SOARES    M 35 2:56:28 1:19:25 
   37  121 GLEISSON SIMÃO DE OLIVEIR M 38 3:03:24 1:26:21 
   38  160 WILLIAM FERNANDES DE LIMA M 34 3:03:28 1:26:25 
   39  132 LUIZ FELIPE DE M ALMEIDA  M 36 3:03:28 1:26:25 
   40  119 GABE PRATA VITERBO        M 25 3:03:31 1:26:28 
   41  154 VAGNER CORREA DOS SANTOS  M 57 3:07:47 1:30:44 
   42   85 LUIZ CARLOS SATIRO        M 62 3:11:34 1:34:31 
   43  136 MICHEL FURTADO ASCAR      M 36 3:13:22 1:36:19
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